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Vi har to sentraler som samarbeider på tvers. Østre Toten Frivilligsentral og Muligheten.
Muligheten har hovedfokus på barn og unge i tillegg til drift av BUA. Utad presenteres vi som én
enhet hvor Muligheten er en underavdeling av Østre Toten Frivilligsentral.

Med to sentraler har vi to 100% stillinger, og i tillegg en ansatt i 15% prosjektstilling for daglig
drift i BUA. Haakon Aarsby hadde BUA-stillingen fram til juni, og Dyveke Nyberg overtok stillingen
fra juli. Ansatte på Frivilligsentralene har dermed brukt en del mer arbeidstid i BUA enn forrige år,
da prosjektstillingen var 30%.

Daglig leder Anne Beate Bakken hadde permisjon i 80% fra 1.1.2025 til 30.10.2025, Anne Helle
Bjørnødegård overtok mange lederoppgaver, mens Anne Beate fortsatte med økonomiansvaret
og oppfølging av besøksvenntjenesten i denne perioden. Siri Ersrud Amlien ble ansatt som
medarbeider i 80% vikariat fra 1. januar. Daglig leder sa opp sin stilling i august og styret jobbet
med ansettelse av ny leder. Anne Helle Bjørnødegård tiltrådte som leder fra 1. november.

ØTFS er medlem av Norges frivilligsentraler med ett medlemskap. Sentralen har nettside og
nettbaserte verktøy for drift via NFS. Forskrift om tilskudd til Frivilligsentraler er fulgt i begge
organisasjonene. 

Frivilligsentralene er en del av Vestoppland nettverksgruppe for frivilligsentraler og deltok i 2025
på 3 nettverksmøter, samt nettverkstur til Beitostølen, bl.a. med besøk på Helsesportssenteret. 
 

Det er ett felles styre for de to sentralene. 

Styret har i 2025 bestått av:

Kjetil Bakke Styreleder

Tor Gaute Lien Nestleder Politisk oppnevnt

Gunvor F. Skari Styremedlem Ø.T. Sanitetsforening

Jorun Wills-Hammer Styremedlem Ø.T. Revmatikerforening

May B. Skjelstad Styremedlem Balke Sanitetsforening

Jo-Terje S. Høyesveen Styremedlem ØTKs representant

Aina Nagell-Sværk Varamedlem Lions Club Østre Toten

Tor Baastad Varamedlem Lions Club Østre Toten

Tom Erik Stende Varamedlem Politisk oppnevnt, fra høsten 2025

Om organisasjonene
Østre Toten frivilligsentral og Muligheten frivilligsentral

Det har blitt avholdt 7 styremøter og det er behandlet 58 saker.
 

Ved utgangen av 2025 hadde vi 14 medlemsforeninger, samt et enkeltmedlem.

ÅRSMELDING 2025
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Dato Aktivitet Besøkende

18.01.25 Kom deg ut dagen på Hveemsåsen/Hele Norge båler
Samarbeid m. DNT Gjøvik og omegn + Initiativ Skreia

ca. 80

27.01.25 Frivilligtreff
For frivillige ved frivilligsentralen

8

05.02.25
Skøytedisko i Lenaparken

Arrangør: Lena Handelsstands forening 
Utlån av skøyter og gratis popcorn med BUA Østre Toten

ca. 90

18.02.25 Kom i gang med ChatGPT 
Samarbeid med Østre Toten folkebibliotek

5 deltakere +
NRK Innlandet

24. og 25.02.25 Vinterferie på stasjon
Vinterferietilbud for 5.-7. trinn på frivilligsentralen

3

23.03.25
 Rulleskøytedisko  

Arrangør: Kulturskolen Mjølkefabrikken
Utlån av rulleskøyter (BUA Østre Toten)

80

29.03.25 Klesbyttedag 
Samarbeid med Østre Toten folkebibliotek

140

02.04.25

Canva for lag og foreninger
Samarbeid med biblioteket og FK Toten. 

De som var påmeldt temakvelden fikk tilbud om å avtale tid for en-til-en hjelp 
for å komme i gang med Canva. 3 foreninger benyttet seg av dette. 

Avlyst pga.
få påmeldte

10.05.25 Barnas dag i Lenaparken
Antall foreninger: 22 som hadde stand og/eller aktiviteter

ca. 2500

24.-26.06.25
Farmen jr. på Steinberg

Samarbeid med Mjøsmuseet og fem foreninger, 
og totalt 21 frivillige fra foreningene og frivilligsentralen

37

24.-26. 06.25 Tredagers tur på Totenåsen
I regi av to av åsgruppas frivillige

10

uke 27-33 Sommer i parken
Aktiviteter i BUA og Lenaparken (sommerjobbprosjekt)

ca. 400

20.08.25

Traktortreff
50 traktorer deltok i paraden.

Samarbeid med Lena-Valle vgs., Helt på jordet, Gutun Maskinlag, 
Østre Toten bygdeungdomslag m.fl. 

200

07.09.25 Friluftsdag på Steinberg
Arr.: Villtotningen villmarksklubb, Mjøsmuseet

ca. 500

13.10.25 Frivilligseminar
I samarbeid med Østre Toten kommune

150

26.10.25 Åpen dag på Krabyskogen
I samarbeid med NMK Krabyskogen, ØTK, Politiet i Innlandet m.fl.

130

05.12.25 Åpen dag/ Frivillighetens dag 
i samarbeid med frivilligkoordinator i ØTK og Labo frivilligsentral

7

28.12.25 Bygdas juletrefest 
i samarbeid med Hoff og Kapp menighet m.fl.

65

ca. 4400

Arrangementer i 2025
Enkeltstående arr. i samarbeid med andre eller i egen regi
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Januar 
Året startet med å bli kjent i nye stillinger, planlegging av det neste halvåret
og en en del møtevirksomhet i tillegg til den daglig driften. Det var en del
utlån av lokalene til styremøter, og fast til Lenatreffet på onsdager.

2025 var Friluftslivets år - og formålet med året var å inspirere til å
oppdage og ta vare på egen nærnatur, invitere hverandre ut, og prøve nye
friluftsaktiviteter. I Østre Toten ble året sparket i gang med Kom deg ut
dagen på Hveemsåsen og Hele Norge båler i samarbeid m. DNT Gjøvik og
omegn og Initiativ Skreia

I forkant av vinterferien laget vi en oversikt over alle tilbud i Østre Toten, som
ble sendt ut til foresatte ved alle skoler, samt lagt ut på hjemmesida vår. 

Ukentlige aktiviteter kom i gang igjen, og oversikt ble lagt i kalenderen på www.otfs.no
Nytt tilbud: Drop-in datahjelp, annenhver onsdag kl. 12-13.30: “Få hjelp med det du
trenger, uansett om det er på bærbar PC, nettbrett eller smarttelefon.”

Ukentlige aktiviteter 

Annenhver uke: Labo frivilligsentral, kommunal frivilligkoordinator, Ungdom og fritid -
Kulturkontoret
En gang pr. måned: Friskliv Østre Toten, LePro/S44, Sommerjobb for ungdom,
Ungdomsforum (SLT)

Faste samarbeidsmøter

Utlånte enheter
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Utlånstall for januar
BUA Østre Toten 

2023 2024 2025

Suppe på Stasjon og på Skreia Ukentlig på tirsdager gjennom hele året

Strikkekafé på Stasjon Annenhver mandag gjennom hele året

Åsgruppa Ukentlig mandag og onsdag gjennom hele året

Møteplass på tvers (språkkafé) Ukentlig på torsdager gjennom året

HALL TRE Annenhver uke en dag i uka i skoleåret

Ung på Toten En ettermiddag annenhver uke fram til sommerfereien

KREM -kreativ møteplass Treff omlag en kveld i måneden

Drop-in datahjelp Annenhver uke i 5 måneder

Besøksvenn, aktivitetsvenn og
følgesvenn. Samarbeid med frivilligkoordinator i ØTK

Andre foreninger som har benyttet Lena stasjon fast til åpne møter/aktiviteter: 

Seniornett Annenhver onsdag 

Totenåsens venner Ukentlig treff før dugnader på åsen, i barmarksesongen

I tillegg kommer utlån av lokalene til styremøter, årsmøter eller aktivitet i grupper

Faste aktiviteter 
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Mars 
Årsmøtet for frivilligsentralene ble gjennomført 12. mars. Ellers gikk tiden til
møter, oppfølging av frivillige og aktiviteter samt planlegging. Påmeldingen
til Barnas dag åpnet tidlig i mars, og flere aktører meldte seg raskt på. Årets
første nettverksmøte for frivilligsentralene i Vest-Oppland ble holdt i
Snertingdal og er en viktig arena for erfaringsdeling og inspirasjon.

I BUA var utlånet lavere enn i mars året før, noe som henger sammen med
snøforholdene. Etter vinterferien forsvant snøen raskt, og mellomsesongen
startet tidligere enn i fjor.

Utlånstall for mars
BUA Østre Toten 

2023 2024 2025

HALL TRE startet opp etter vinterferien og samler en fast gjeng på rundt 10 personer hver
mandag. Tre frivillige drifter tilbudet, og Balke Sanitetsforening deltar en gang i måneden.
KREM – kreativ møteplass er også i gang. Interessen er der og tilbakemeldingene er gode,
men det vil trolig ta litt tid før deltakelsen øker.

Barn og unge

Kulturenheten er en viktig samarbeidspartner gjennom året. I mars samarbeidet vi blant
annet om følgende arrangementer:
Klesbyttedagen i samarbeid med Ø.T. folkebibliotek, der frivillige og ansatte bidro i
forberedelser og gjennomføring. Resterende klær ble levert til Læringssenteret.
BUA delte også ut popcorn på filmvisning på biblioteket i vinterferien (1. mars), og hadde
utlån av rulleskøyter på rulleskøytedisko på Kulturskolen Mjølkefabrikken (23. mars). Ekstra
rulleskøyter ble lånt fra BUA Jevnaker / Jevnaker frivilligsentral.

Samarbeid - kulturenheten

I mars tok vi i bruk den nye logoen og tilhørende profilpakke. Logoen er gjenkjennbar, men
modernisert. Den nye profilpakken gir frivilligsentralene bedre muligheter for en tydelig og
enhetlig profil utad.
Grønt er fortsatt hovedfargen, og i tillegg har vi nå lilla som symboliserer folkehelse,
oransje står for oppvekst og gult for mangfold og inkludering. 

Ny profilpakke 

Februar 
Februar gikk, i tillegg til faste aktiviteter, møter og daglig drift, blant annet
til planlegging av Barnas dag og Farmen JR, forberedelser til årsmøtet,
besøk på Vestre Toten frivilligsentral og søknadsskriving. Vi laget også en
oversikt over tilgjengelige tilskuddsordninger som ble delt på
foreningsportalen.

Vinterferietilbudet hadde få påmeldte og noe frafall, men ga likevel fine
dager for både voksne og barn. I BUA var det stor aktivitet i forbindelse
med vinterferien, og det ble tomt for langrennsutstyr, Twin Tip og truger.

Prosjektgruppe med representanter fra ØTK, ØTFS, LePro/S44, Lena-Valle vgs. og NAV
Prosjektet v. S44 kan tilby jobb-forberedende aktiviteter og veiledning, samt oppfølging 
ØTFS søkte Gjensidigestiftelsen om midler til prosjektet Sommer i parken som blant
annet innebærer sommerjobber for ungdom som skal skape aktiviteter for andre barn
og ungdom. 

Ungdom i jobb -prosjekt sommerjobb/deltidsjobb for ungdom
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Utlånstall for februar
BUA Østre Toten 

ØTFS var en av 25 sentraler som testet kurset Ung i frivilligsentralen, utviklet av Norges
frivilligsentraler. Testgruppen evaluerte kurset før det publiseres nasjonalt.
Kurset skal trygge frivillige i voksenrollen overfor barn og unge, og gi daglige ledere et
verktøy for god opplæring samt samle nyttige ressurser for frivillige på ett sted.

Ung i frivilligsentralen - testgruppe

2023 2024 2025
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Et lite innblikk i noen av denne månedens møter: 
Dialogmøte med LePro, Lena-Valle vgs. og frivilligsentralen i regi av Stiftelsen
brorskapshjemmet Trogstad, med status for igangsatte prosjekter og muligheter for
videre samarbeid.
Planleggingsmøte sammen med frivillige på Farmen jr.
Møte i prosjektgruppa for sommerjobb for ungdom
Faste samarbeidsmøter med ungdom og fritidskonsulent på kulturkontoret ØTK,
LePro, Frisklivssentralen og Labo frivilligsentral, hvor agendaen både er en
oppdatering på relevante aktiviteter og tilbud, samt eventuell planlegging av felles
prosjekter/samarbeid.
Presentasjon av frivilligsentralenene for Blå Kors Eina, med fokus på
frivilligsentralene som en nettverksbygger i lokalsamfunnet. 

April 
April gikk, i tillegg til påske og ferieavvikling, blant annet til oppdatering av
Foreningsportalen, med arbeid både for å få flere foreninger til å oppdatere
informasjon og for å rydde ut inaktive lag. Vi hadde også kontakt med lag
og foreninger i planleggingen av Barnas dag, og SFO-barn dekorerte
plakater som ble hengt opp rundt i bygda.

Testingen og evalueringen av kurset «Voksenrollen i frivilligsentralen» ble
ferdigstilt i slutten av april. Frivilligsentralen deltok også som observatør i en
beredskapsøvelse i regi av Sivilforsvaret, i samarbeid med ØTK m.fl., der
blant annet sanitetsforeningene deltok.

Våren kom tidlig, noe som merkes på utlånstallene i BUA, som ligger høyere
enn tidligere år.

Utlånstall for april
BUA Østre Toten 

2023 2024 2025

Møtevirksomhet

Tilbudet  Drop-in datahjelp ble arranger 6 antall ganger, med to til tre stykker som
har “droppet innom” for å få hjelp med akkurat det de trenger litt bistand til på
smarttelefon, laptop eller nettbrett. Veileder er en av ungdommene fra S44 (LePro). 
I samarbeid med Seniornett ble det avholdt datakurs med ulike temaer som
CoPilot, mapper og overføring av bilder 

Drop-in datahjelp og datakurs

Ansatte deltok på tur i Balkeåsen/Balkeskogen med åsgruppa, med nydelig vårvær.
Åsgruppa er viktig både som sosial møteplass og som et folkehelsetiltak. 

Åsgruppa består nå av over 60 registrerte deltakere, og det er seks medlemmer i
arbeidsgruppa som setter opp turer gjennom hele året og som også er turledere
og kjentpersoner på turene. 

Åsgruppa
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Mai 
I starten av mai handlet veldig mye om Barnas dag. De faste aktivitetene ble
rundet av for sesongen. Vi hadde sommeravslutning for HALL TRE med 13
ungdommer og de tre faste frivillige på tilbudet. Ung på Toten hadde også
avslutning, hvor både foresatte og barn var invitert. 

Prosjektmedarbeider i BUA hadde sin siste arbeidsdag mandag 26. mai, og
det ble også markert. Mangeårig frivillig i BUA fikk tilbud om stillingen som
prosjektmedarbeider fra og med juli 2026.

Planleggingen av høsten ble så smått startet, blant annet med et
planleggingsmøte for “Familiedag på Stenberg” som Villtotningen og
Mjøsmuseet står bak. 

Utlånstall for mai
BUA Østre Toten 

2023 2024 2025

Barnas dag gikk av stabelen lørdag 10. mai, med korpsmusikk og godt med aktivitet i hele
parken fra kl. 11-15. Det var 22 ulike foreninger og kommunale tjenester representert, som
sørget for et veldig variert og innholdsrikt tilbud til de besøkende. Dagen ble avsluttet med
teaterforestillingen Karius og Baktus, og det var mange både store og små tilhørere - og
masse respons å få fra fra publikum. Teaterforestillingen ble dekket av Kulturkontoret ØTK. 

Noen aktører har vært med alle tre årene, men vi hadde også med noen nye foreninger i
år. Noen av fellestrekkene vi ser blant de påmeldte er at mange representerer “smalere”
aktiviteter  - og kanskje er Barnas dag et godt utstillingsvindu for nettopp disse
foreningene ved at barn og unge faktisk kan bli kjent med alt fra Tae Kwon Do via
rulleskøyter til motorsport.

Barnas dag

I forbindelse med Barnas dag samarbeidet vi med S44. Både ungdommer og ansatte
bidro stort i forberedelsene og opprigging fredagen før. Noen av ungdommene var også
med som frivillige under arrangementet. Dette er et samarbeid vi ønsker å utvikle videre -
og at arrangementer eller aktiviteter i frivilligsentralens regi kan være en god arena for å
utfordre seg selv litt, og kjenne på både mestringen og verdien ved å skape noe som er til
glede for andre. 

Samarbeid med S44 ved LePro

Søknaden om midler til prosjektet Sommer i parken, med sommerjobber for
ungdom og aktiviteter for alle gjennom sommeren, ble innvilget av
Gjensidigestiftelsen. Stillingene ble utlyst og intervjuer med ungdommene
gjennomføres i månedsskiftet mai/juni. 
Farmen jr. 24.-26. juni er under planlegging, og ved påmeldingsfristens utløp var det
39 påmeldte deltakere fra Østre og Vestre Toten.

Planlegging av sommerferietilbud
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Utlånstall for juni
BUA Østre Toten 
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Utlånstall for juli
BUA Østre Toten 
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Utlånstall for august
BUA Østre Toten 

2023 2024 2025

11 ungdommer ble innkalt til gruppeintervjuer, hvorav seks fikk
tilbud om sommerjobb i dette prosjektet. 
Ungdommene jobbet totalt 285 timer, fordelt på 57 vakter/24
dager. De deltok også på 12 timers arbeidsforberedende kurs i
regi av LePro.
Fokus på aktiviteter som var åpne og tilgjengelige for alle
Prosjektet fikk tildelt støtte fra Gjensidigestiftelsen. 
Sommerjobbene var en del av overordnet prosjekt med fokus
på flere sommerjobber til ungdom i Østre Toten

Over til høyre vises registrerte antall utlånte enheter i BUA Østre Toten, med totalt 692
enheter i juni, juli, august 2025.
Utstyret har bidratt til over 2500 timer med aktivitet.
I utlånstallene gjenspeiles ikke bruken av utstyret som prosjektet Sommer i parken bidro
til og dagslån i BUAs åpningstid (anslagsvis 120 utlånte enheter).
Vi merker at prosjektet “Sommer i parken” har bidratt til økt kjennskap til BUA Østre
Toten og mulighetene som finnes, da det er flere nye som har benyttet seg av tilbudet. 

Juni, juli og august 
Juni gikk i stor grad med til forberedelser til aktiviteter i skoleferien, med
både planlegging og gjennomføring av Farmen jr. (uke 26) og prosjektet
Sommer i parken (uke 26-33). Les mer under.

Det var også en del utlån av frivilligsentralens lokaler til
medlemsforeninger/møtevirksomhet i juni.  To frivillige i åsgruppa
arrangerte en tredagers tur på Totenåsen i juni. Fem eftasturer på åsen ble
planlagt og gjennomført i juli/august med frivillige turledere.

Planleggingsmøter for høsten med frivillige ble avholdt i juni og august.
Skoleåret ble sparket i gang med Traktortreff i samarbeid med Helt på jordet
og Lena-Valle vgs. m.fl. - stort oppmøte av traktorer og publikum. 

Vi hadde lærling i aktivitørfaget i praksis i uke 34. Den årlige nettverksturen
for frivilligsentralene i Vestoppland gikk til Beitostølen og besøk hos
Beitostølen helsesportssenter i slutten av august.

Sommer i parken

37 6. og 7. klassinger fra Østre og Vestre Toten deltok 24.-26.
juni på Steinberg. Deltakerne ble presentert for lokal historie
og rullerte på praktiske oppgaver.
Aktiviteter: matlaging, slåttonn og vedkløyving spikke turu,
toving og plantefarging, samt frilek.
Samarbeid med Toten Historielag, Mjøsmuseet, Østre Toten
husflidslag,  Ihle 4H og Gjøvik/Toten sopp- og
nyttevekstforening,
10 frivillige fra frivilligsentralen bidro til gjennomføringen
Prosjektet ble støttet av Sparebankstiftelsen DNB.

Farmen jr.

BUA Østre Toten - sommeren 2025
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Oktober og november
Oktober og november gikk i stor grad til administrativt arbeid og overlapp
mellom tidligere og ny daglig leder. Anne Beate Bakken ble takket av etter 15
år ved frivilligsentralen, hvorav 10 år som daglig leder, med en samling i
midten av november. I BUA ble det gjort mye arbeid med å klargjøre lokaler
og utstyr til vintersesongen. Utlånet var lavt på grunn av dårlige snøforhold.

Frivilligseminaret hadde rekordmange deltakere og fikk gode
tilbakemeldinger. Årets foredragsholdere var lokale og aktuelle på TV: Kjersti
O. Linnes fra Team Pølsa (BHSS) og Rune Malterud, Ekspedisjonen på NRK.

I uke 40 og 41 hadde vi fem studenter fra bachelor i sosialt arbeid i
prosjektpraksis ved frivilligsentralen. De deltok i aktiviteter, intervjuet ansatte,
deltakere og frivillige og oppsummerte erfaringene i en prosjektrapport.

Utlånstall for oktober
og november
BUA Østre Toten 

2023 2024 2025

Vi har arrangert to temakvelder med hekling av vesker. Wokrshopen hadde 8 påmeldte,
både erfarne og uerfarne deltakere. Det ble to trivelige treff hvor det ble heklet små og større
vesker. KREM tok også initiativ til en filmkveld på biblioteket kalt Strikk og skrik i anledning
Halloween. Vi viste film på kulturenhetens lisens, og dette er noe som også kan gjentas.

KREM - kreativ møteplass

Drop-in datahjelp kom i gang igjen annenhver onsdag fra oktober, med hjelp til små
problemer på telefon, PC og nettbrett. Samarbeid med S44 om «datahjelpere». Ungdom fra
S44 har også bistått med oppgaver som å holde orden i stasjonsparken og arbeid i BUA.
Samarbeidet oppleves som nyttig for begge parter, med meningsfulle oppgaver og
mestring for ungdommene på vei tilbake til skole eller arbeid.

Samarbeid med S44

K

S44

Ungdomsforum (en del av SLT-arbeidet i ØTK) har, sammen med flere fagpersoner,
jobbet med tiltak for motorinteresserte unge etter økende utfordringer med uvettig
kjøring i Østre Toten. Frivilligsentralen har deltatt i denne arbeidsgruppa.

Som et første tiltak arrangerte NMK Krabyskogen en åpen dag på anlegget sitt 26.
oktober. Målet var å synliggjøre klubbens aktiviteter og gi ungdom et trygt miljø for
motorinteressen. Arrangementet samlet motorinteresserte barn, unge og voksne, og ga
en god start på videre samarbeid og arbeid med nye tiltak.

Ungdom og motor
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September 2025
I løpet av august og starten av september startet mange faste aktiviteter
opp igjen, som suppene, åsgruppa, seniornett og strikkekafé. Faste
samarbeidsmøter kom også i gang etter ferien, planlegging av nye
aktiviteter samt evaluering og rapportering av sommerens prosjekter.
Parallelt pågikk en ansettelsesprosess for ny daglig leder, ledet av styret.

Utlånstall september
BUA Østre Toten 

2023 2024 2025

Språkkafeen har skiftet navn til «Møteplass på tvers», da innholdet
er endret til en sosial møteplass med aktiviteter som spill, turer og
forming, samtidig som man snakker norsk. I tillegg til de som deltok
før sommeren, har noen nye kommet til.

Møteplass på tvers

September, oktober og november er mellomsesong i BUA og vanligvis roligere når det
gjelder utlån. Tiden brukes til vedlikehold av utstyr og forberedelser til vintersesongen.
Vi hadde klassebesøk fra Lena-Valle vgs. og besøkte kantina på avd. Valle for å
informere om BUA til internat- og hybelboere. Dette førte til at flere ungdommer
registrerte seg som låntakere.

Friluftsdagen på Steinberg var godt besøkt av barnefamilier, og mange var innom BUA
sin stand for å få informasjon om låneordningen.

BUA
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Desember 
I desember var det en del administrative oppgaver som stod på planen
før et nytt år. Tidlig i desember hadde vi besøk av SAM-utvalget, som
fikk en kort presentasjon av frivilligsentralen, samt omvisning i BUA. 

Vi deltok på julemøte for nettverket av frivilligsentraler i Vestoppland og
fikk omvisning i lok-verkstedet på Dokka som er bygget om til
aktivitetslokale, samt i BUA Nordre Land. 

Det var liten trafikk i BUA på grunn av manglende is- og snøforhold,
men rett før jul økte utlånet.

Utlånstall for desember
BUA Østre Toten 

2023 2024 2025

I samarbeid med Labo frivilligsentral og frivilligkoordinator i ØTK hadde vi åpen dag på
BygdeLaben den 5. desember. Vi oppfordret folk til å spise matpakka si sammen med oss og
slå av en prat. Etterpå hadde vi samling rundt båltønna ute ved BUA hvor Marte fra DNT
fortalte om bålets betydning for menneskene. Deretter var det suppeservering på Stasjon.

Det var liten oppslutning om dette arrangementet, men vi ønkser å prøve igjen med åpne
dager på BygdeLab i det nye året. Sammen med Tore (Labo frivilligsentral) og Kari
(frivilligkoordinator i ØTK) har vi satt opp en fredag pr. måned da vi vil ha kontordag på
BygdeLab og oppfordrer folk til å komme innom oss der.

Frivillighetens dag, 5. desember

Sammen med Kirken i Østre Toten hadde vi også i 2025 Hjertevipps og Bygdas juletrefest.
Det kom inn kr. 11 600 til årets Hjertevipps. Store deler var en gave fra ansatte ved Nammo,
8750 kr. Det ble kjøpt 17 gavekort som ble delt ut via Psykisk helse og rus-tjenesten samt
S44.  
I samarbeid med Kirken i Østre Toten og frivillige ved sentralen ble det Bygdas juletrefest
på Bygdestua 5. juledag. Det var 65 deltakere på dette arrangementet. Det ble kaker og
kaffe, gang rundt juletreet, leker og korpsmusikk - og nissen tok turen. 

Planer om eget førjulsarrangement ble lagt til side, fordi det var så mange gode tiltak
igangsatt av andre. Vi valgte å bruke ressurser på å samle og publisere en oversikt over
arrangement og aktiviteter i regi av lag, foreninger og offentlige aktører. Dette ble samtidig
en profilering av foreniningsportalen som nå har fått overskriften Muligheter i Østre Toten.
Foreningsportalen ble annonsert i sosiale medier og på totensblad.no.

Julen 2025

Takk for året 2025!
Vi legger nok et innholdsrikt og variert år bak oss, hvor
aktivitetene har utviklet seg ut fra innspill og innsats fra
samarbeidspartnere og deltakere.

Frivilligsentralens aktivitetstilbud kommer i stand takket være
de frivillige som legger ned en fantastisk innsats, og vi setter
stor pris på dere som gir av dere selv og tida deres. Vi er også
takknemlige for innspill og tilbakemeldinger som bidrar i vårt
arbeid med å skape gode møter mellom mennesker. 

Tusen hjertelig takk for innsatsen, 
samtalene og samarbeidet gjennom året!

BUA i 2025
Totalt ble det lånt ut over 2550 enheter i 2025, fordelt på 700 lån. 186 personer opprettet ny
låneprofil i løpet av dette året i BUA Østre Toten. 
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Seniornett Skileik i vinterferien Kar-frokost

Klesbyttedag på biblioteket Barnas dag Farmen JR

Ferie for flere på Osbakken Innkjøp av utstyr i BUA Stand på høstdager på Skreia

Traktortreff på Lena-Valle vgs. Frivilligseminaret i Østre Toten Middag for frivillige 

JAN FEB MAR

APR MAI JUN

JUL AUG SEP

OKT NOV DES

Hele Norge båler Skøytedisko i Lenaparken Servering av suppe

Ull og omtanke Barnas dag i Lenaparken Frivillige på Farmen JR

Opplæring for sommerjobb Sveler og sommeraktiviteter Totenåsens venner

Motordag, NMK Krabyskogen HALL TRE på Skreiaplassen Utlån av ski i BUA

www.otfs.no

post@otfs.no

Østre Toten Frivilligsentral

480 45 307


	ÅRSMELDING 2025
	Østre Toten frivilligsentral Muligheten frivilligsentral
	Østre Toten frivilligsentral Jernbanegata 14 2850 Lena


	ÅRSMELDING 2025
	Om organisasjonene Østre Toten frivilligsentral og Muligheten frivilligsentral
	Styret har i 2025 bestått av:
	Arrangementer i 2025
	Enkeltstående arr. i samarbeid med andre eller i egen regi




	Dato
	Aktivitet
	Besøkende
	18.01.25
	Kom deg ut dagen på Hveemsåsen/Hele Norge båler Samarbeid m. DNT Gjøvik og omegn + Initiativ Skreia
	ca. 80

	27.01.25
	Frivilligtreff For frivillige ved frivilligsentralen

	05.02.25
	Skøytedisko i Lenaparken Arrangør: Lena Handelsstands forening  Utlån av skøyter og gratis popcorn med BUA Østre Toten
	ca. 90

	18.02.25
	Kom i gang med ChatGPT  Samarbeid med Østre Toten folkebibliotek
	5 deltakere + NRK Innlandet

	24. og 25.02.25
	Vinterferie på stasjon Vinterferietilbud for 5.-7. trinn på frivilligsentralen

	23.03.25
	Rulleskøytedisko   Arrangør: Kulturskolen Mjølkefabrikken Utlån av rulleskøyter (BUA Østre Toten)

	29.03.25
	Klesbyttedag  Samarbeid med Østre Toten folkebibliotek
	140

	02.04.25
	Canva for lag og foreninger Samarbeid med biblioteket og FK Toten.
	De som var påmeldt temakvelden fikk tilbud om å avtale tid for en-til-en hjelp  for å komme i gang med Canva. 3 foreninger benyttet seg av dette.
	Avlyst pga. få påmeldte

	10.05.25
	Barnas dag i Lenaparken Antall foreninger: 22 som hadde stand og/eller aktiviteter
	ca. 2500

	24.-26.06.25
	Farmen jr. på Steinberg Samarbeid med Mjøsmuseet og fem foreninger,  og totalt 21 frivillige fra foreningene og frivilligsentralen

	24.-26. 06.25
	Tredagers tur på Totenåsen I regi av to av åsgruppas frivillige

	uke 27-33
	Sommer i parken Aktiviteter i BUA og Lenaparken (sommerjobbprosjekt)
	ca. 400

	20.08.25
	Traktortreff 50 traktorer deltok i paraden. Samarbeid med Lena-Valle vgs., Helt på jordet, Gutun Maskinlag,  Østre Toten bygdeungdomslag m.fl.
	200

	07.09.25
	Friluftsdag på Steinberg Arr.: Villtotningen villmarksklubb, Mjøsmuseet
	ca. 500

	13.10.25
	Frivilligseminar I samarbeid med Østre Toten kommune
	150

	26.10.25
	Åpen dag på Krabyskogen I samarbeid med NMK Krabyskogen, ØTK, Politiet i Innlandet m.fl.
	130

	05.12.25
	Åpen dag/ Frivillighetens dag  i samarbeid med frivilligkoordinator i ØTK og Labo frivilligsentral

	28.12.25
	Bygdas juletrefest  i samarbeid med Hoff og Kapp menighet m.fl.

	ca. 4400

	Faste aktiviteter
	Suppe på Stasjon og på Skreia
	Ukentlig på tirsdager gjennom hele året
	Strikkekafé på Stasjon
	Annenhver mandag gjennom hele året
	Åsgruppa
	Ukentlig mandag og onsdag gjennom hele året
	Møteplass på tvers (språkkafé)
	Ukentlig på torsdager gjennom året
	HALL TRE
	Annenhver uke en dag i uka i skoleåret
	Ung på Toten
	En ettermiddag annenhver uke fram til sommerfereien
	KREM -kreativ møteplass
	Treff omlag en kveld i måneden
	Drop-in datahjelp
	Annenhver uke i 5 måneder
	Besøksvenn, aktivitetsvenn og følgesvenn.
	Samarbeid med frivilligkoordinator i ØTK
	Andre foreninger som har benyttet Lena stasjon fast til åpne møter/aktiviteter:
	Seniornett
	Annenhver onsdag
	Totenåsens venner
	Ukentlig treff før dugnader på åsen, i barmarksesongen
	I tillegg kommer utlån av lokalene til styremøter, årsmøter eller aktivitet i grupper



	Januar
	Året startet med å bli kjent i nye stillinger, planlegging av det neste halvåret og en en del møtevirksomhet i tillegg til den daglig driften. Det var en del utlån av lokalene til styremøter, og fast til Lenatreffet på onsdager.
	2025 var Friluftslivets år - og formålet med året var å inspirere til å oppdage og ta vare på egen nærnatur, invitere hverandre ut, og prøve nye friluftsaktiviteter. I Østre Toten ble året sparket i gang med Kom deg ut dagen på Hveemsåsen og Hele Norge båler i samarbeid m. DNT Gjøvik og omegn og Initiativ Skreia
	I forkant av vinterferien laget vi en oversikt over alle tilbud i Østre Toten, som ble sendt ut til foresatte ved alle skoler, samt lagt ut på hjemmesida vår.
	Utlånstall for januar BUA Østre Toten
	Ukentlige aktiviteter
	Ukentlige aktiviteter kom i gang igjen, og oversikt ble lagt i kalenderen på www.otfs.no
	Nytt tilbud: Drop-in datahjelp, annenhver onsdag kl. 12-13.30: “Få hjelp med det du trenger, uansett om det er på bærbar PC, nettbrett eller smarttelefon.”

	Faste samarbeidsmøter
	Annenhver uke: Labo frivilligsentral, kommunal frivilligkoordinator, Ungdom og fritid - Kulturkontoret
	En gang pr. måned: Friskliv Østre Toten, LePro/S44, Sommerjobb for ungdom, Ungdomsforum (SLT)


	Side 4

	Februar
	Februar gikk, i tillegg til faste aktiviteter, møter og daglig drift, blant annet til planlegging av Barnas dag og Farmen JR, forberedelser til årsmøtet, besøk på Vestre Toten frivilligsentral og søknadsskriving. Vi laget også en oversikt over tilgjengelige tilskuddsordninger som ble delt på foreningsportalen.
	Vinterferietilbudet hadde få påmeldte og noe frafall, men ga likevel fine dager for både voksne og barn. I BUA var det stor aktivitet i forbindelse med vinterferien, og det ble tomt for langrennsutstyr, Twin Tip og truger.
	Utlånstall for februar BUA Østre Toten
	Ungdom i jobb -prosjekt sommerjobb/deltidsjobb for ungdom
	Prosjektgruppe med representanter fra ØTK, ØTFS, LePro/S44, Lena-Valle vgs. og NAV
	Prosjektet v. S44 kan tilby jobb-forberedende aktiviteter og veiledning, samt oppfølging
	ØTFS søkte Gjensidigestiftelsen om midler til prosjektet Sommer i parken som blant annet innebærer sommerjobber for ungdom som skal skape aktiviteter for andre barn og ungdom.

	Ung i frivilligsentralen - testgruppe
	ØTFS var en av 25 sentraler som testet kurset Ung i frivilligsentralen, utviklet av Norges frivilligsentraler. Testgruppen evaluerte kurset før det publiseres nasjonalt.
	Kurset skal trygge frivillige i voksenrollen overfor barn og unge, og gi daglige ledere et verktøy for god opplæring samt samle nyttige ressurser for frivillige på ett sted.



	Mars
	Utlånstall for mars BUA Østre Toten
	Årsmøtet for frivilligsentralene ble gjennomført 12. mars. Ellers gikk tiden til møter, oppfølging av frivillige og aktiviteter samt planlegging. Påmeldingen til Barnas dag åpnet tidlig i mars, og flere aktører meldte seg raskt på. Årets første nettverksmøte for frivilligsentralene i Vest-Oppland ble holdt i Snertingdal og er en viktig arena for erfaringsdeling og inspirasjon.
	I BUA var utlånet lavere enn i mars året før, noe som henger sammen med snøforholdene. Etter vinterferien forsvant snøen raskt, og mellomsesongen startet tidligere enn i fjor.
	Barn og unge
	HALL TRE startet opp etter vinterferien og samler en fast gjeng på rundt 10 personer hver mandag. Tre frivillige drifter tilbudet, og Balke Sanitetsforening deltar en gang i måneden.
	KREM – kreativ møteplass er også i gang. Interessen er der og tilbakemeldingene er gode, men det vil trolig ta litt tid før deltakelsen øker.

	Samarbeid - kulturenheten
	Kulturenheten er en viktig samarbeidspartner gjennom året. I mars samarbeidet vi blant annet om følgende arrangementer:
	Klesbyttedagen i samarbeid med Ø.T. folkebibliotek, der frivillige og ansatte bidro i forberedelser og gjennomføring. Resterende klær ble levert til Læringssenteret.
	BUA delte også ut popcorn på filmvisning på biblioteket i vinterferien (1. mars), og hadde utlån av rulleskøyter på rulleskøytedisko på Kulturskolen Mjølkefabrikken (23. mars). Ekstra rulleskøyter ble lånt fra BUA Jevnaker / Jevnaker frivilligsentral.

	Ny profilpakke
	I mars tok vi i bruk den nye logoen og tilhørende profilpakke. Logoen er gjenkjennbar, men modernisert. Den nye profilpakken gir frivilligsentralene bedre muligheter for en tydelig og enhetlig profil utad.
	Grønt er fortsatt hovedfargen, og i tillegg har vi nå lilla som symboliserer folkehelse, oransje står for oppvekst og gult for mangfold og inkludering.


	Side 5

	April
	April gikk, i tillegg til påske og ferieavvikling, blant annet til oppdatering av Foreningsportalen, med arbeid både for å få flere foreninger til å oppdatere informasjon og for å rydde ut inaktive lag. Vi hadde også kontakt med lag og foreninger i planleggingen av Barnas dag, og SFO-barn dekorerte plakater som ble hengt opp rundt i bygda.
	Testingen og evalueringen av kurset «Voksenrollen i frivilligsentralen» ble ferdigstilt i slutten av april. Frivilligsentralen deltok også som observatør i en beredskapsøvelse i regi av Sivilforsvaret, i samarbeid med ØTK m.fl., der blant annet sanitetsforeningene deltok.
	Våren kom tidlig, noe som merkes på utlånstallene i BUA, som ligger høyere enn tidligere år.
	Utlånstall for april BUA Østre Toten
	Møtevirksomhet
	Et lite innblikk i noen av denne månedens møter:
	Dialogmøte med LePro, Lena-Valle vgs. og frivilligsentralen i regi av Stiftelsen brorskapshjemmet Trogstad, med status for igangsatte prosjekter og muligheter for videre samarbeid.
	Planleggingsmøte sammen med frivillige på Farmen jr.
	Møte i prosjektgruppa for sommerjobb for ungdom
	Faste samarbeidsmøter med ungdom og fritidskonsulent på kulturkontoret ØTK, LePro, Frisklivssentralen og Labo frivilligsentral, hvor agendaen både er en oppdatering på relevante aktiviteter og tilbud, samt eventuell planlegging av felles prosjekter/samarbeid.
	Presentasjon av frivilligsentralenene for Blå Kors Eina, med fokus på frivilligsentralene som en nettverksbygger i lokalsamfunnet.

	Drop-in datahjelp og datakurs
	Tilbudet  Drop-in datahjelp ble arranger 6 antall ganger, med to til tre stykker som har “droppet innom” for å få hjelp med akkurat det de trenger litt bistand til på smarttelefon, laptop eller nettbrett. Veileder er en av ungdommene fra S44 (LePro).
	I samarbeid med Seniornett ble det avholdt datakurs med ulike temaer som CoPilot, mapper og overføring av bilder

	Åsgruppa
	Ansatte deltok på tur i Balkeåsen/Balkeskogen med åsgruppa, med nydelig vårvær. Åsgruppa er viktig både som sosial møteplass og som et folkehelsetiltak.
	Åsgruppa består nå av over 60 registrerte deltakere, og det er seks medlemmer i arbeidsgruppa som setter opp turer gjennom hele året og som også er turledere og kjentpersoner på turene.


	Side 6

	Mai
	I starten av mai handlet veldig mye om Barnas dag. De faste aktivitetene ble rundet av for sesongen. Vi hadde sommeravslutning for HALL TRE med 13 ungdommer og de tre faste frivillige på tilbudet. Ung på Toten hadde også avslutning, hvor både foresatte og barn var invitert.
	Prosjektmedarbeider i BUA hadde sin siste arbeidsdag mandag 26. mai, og det ble også markert. Mangeårig frivillig i BUA fikk tilbud om stillingen som prosjektmedarbeider fra og med juli 2026.
	Planleggingen av høsten ble så smått startet, blant annet med et planleggingsmøte for “Familiedag på Stenberg” som Villtotningen og Mjøsmuseet står bak.
	Utlånstall for mai BUA Østre Toten
	Barnas dag
	Barnas dag gikk av stabelen lørdag 10. mai, med korpsmusikk og godt med aktivitet i hele parken fra kl. 11-15. Det var 22 ulike foreninger og kommunale tjenester representert, som sørget for et veldig variert og innholdsrikt tilbud til de besøkende. Dagen ble avsluttet med teaterforestillingen Karius og Baktus, og det var mange både store og små tilhørere - og masse respons å få fra fra publikum. Teaterforestillingen ble dekket av Kulturkontoret ØTK.
	Noen aktører har vært med alle tre årene, men vi hadde også med noen nye foreninger i år. Noen av fellestrekkene vi ser blant de påmeldte er at mange representerer “smalere” aktiviteter  - og kanskje er Barnas dag et godt utstillingsvindu for nettopp disse foreningene ved at barn og unge faktisk kan bli kjent med alt fra Tae Kwon Do via rulleskøyter til motorsport.

	Samarbeid med S44 ved LePro
	I forbindelse med Barnas dag samarbeidet vi med S44. Både ungdommer og ansatte bidro stort i forberedelsene og opprigging fredagen før. Noen av ungdommene var også med som frivillige under arrangementet. Dette er et samarbeid vi ønsker å utvikle videre - og at arrangementer eller aktiviteter i frivilligsentralens regi kan være en god arena for å utfordre seg selv litt, og kjenne på både mestringen og verdien ved å skape noe som er til glede for andre.

	Planlegging av sommerferietilbud
	Søknaden om midler til prosjektet Sommer i parken, med sommerjobber for ungdom og aktiviteter for alle gjennom sommeren, ble innvilget av Gjensidigestiftelsen. Stillingene ble utlyst og intervjuer med ungdommene gjennomføres i månedsskiftet mai/juni.
	Farmen jr. 24.-26. juni er under planlegging, og ved påmeldingsfristens utløp var det 39 påmeldte deltakere fra Østre og Vestre Toten.
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	Juni, juli og august
	Utlånstall for juni BUA Østre Toten
	Juni gikk i stor grad med til forberedelser til aktiviteter i skoleferien, med både planlegging og gjennomføring av Farmen jr. (uke 26) og prosjektet Sommer i parken (uke 26-33). Les mer under.
	Det var også en del utlån av frivilligsentralens lokaler til medlemsforeninger/møtevirksomhet i juni.  To frivillige i åsgruppa arrangerte en tredagers tur på Totenåsen i juni. Fem eftasturer på åsen ble planlagt og gjennomført i juli/august med frivillige turledere.
	Planleggingsmøter for høsten med frivillige ble avholdt i juni og august. Skoleåret ble sparket i gang med Traktortreff i samarbeid med Helt på jordet og Lena-Valle vgs. m.fl. - stort oppmøte av traktorer og publikum.
	Vi hadde lærling i aktivitørfaget i praksis i uke 34. Den årlige nettverksturen for frivilligsentralene i Vestoppland gikk til Beitostølen og besøk hos Beitostølen helsesportssenter i slutten av august.

	Utlånstall for juli BUA Østre Toten
	Sommer i parken
	11 ungdommer ble innkalt til gruppeintervjuer, hvorav seks fikk tilbud om sommerjobb i dette prosjektet.
	Ungdommene jobbet totalt 285 timer, fordelt på 57 vakter/24 dager. De deltok også på 12 timers arbeidsforberedende kurs i regi av LePro.
	Fokus på aktiviteter som var åpne og tilgjengelige for alle
	Prosjektet fikk tildelt støtte fra Gjensidigestiftelsen.
	Sommerjobbene var en del av overordnet prosjekt med fokus på flere sommerjobber til ungdom i Østre Toten

	Farmen jr.
	37 6. og 7. klassinger fra Østre og Vestre Toten deltok 24.-26. juni på Steinberg. Deltakerne ble presentert for lokal historie og rullerte på praktiske oppgaver.
	Aktiviteter: matlaging, slåttonn og vedkløyving spikke turu, toving og plantefarging, samt frilek.
	Samarbeid med Toten Historielag, Mjøsmuseet, Østre Toten husflidslag,  Ihle 4H og Gjøvik/Toten sopp- og nyttevekstforening,
	10 frivillige fra frivilligsentralen bidro til gjennomføringen
	Prosjektet ble støttet av Sparebankstiftelsen DNB.

	BUA Østre Toten - sommeren 2025

	Utlånstall for august BUA Østre Toten
	Over til høyre vises registrerte antall utlånte enheter i BUA Østre Toten, med totalt 692 enheter i juni, juli, august 2025.
	Utstyret har bidratt til over 2500 timer med aktivitet.
	I utlånstallene gjenspeiles ikke bruken av utstyret som prosjektet Sommer i parken bidro til og dagslån i BUAs åpningstid (anslagsvis 120 utlånte enheter).
	Vi merker at prosjektet “Sommer i parken” har bidratt til økt kjennskap til BUA Østre Toten og mulighetene som finnes, da det er flere nye som har benyttet seg av tilbudet.

	Side 8

	September 2025
	I løpet av august og starten av september startet mange faste aktiviteter opp igjen, som suppene, åsgruppa, seniornett og strikkekafé. Faste samarbeidsmøter kom også i gang etter ferien, planlegging av nye aktiviteter samt evaluering og rapportering av sommerens prosjekter. Parallelt pågikk en ansettelsesprosess for ny daglig leder, ledet av styret.
	Utlånstall september BUA Østre Toten
	Møteplass på tvers
	Språkkafeen har skiftet navn til «Møteplass på tvers», da innholdet er endret til en sosial møteplass med aktiviteter som spill, turer og forming, samtidig som man snakker norsk. I tillegg til de som deltok før sommeren, har noen nye kommet til.

	BUA
	September, oktober og november er mellomsesong i BUA og vanligvis roligere når det gjelder utlån. Tiden brukes til vedlikehold av utstyr og forberedelser til vintersesongen. Vi hadde klassebesøk fra Lena-Valle vgs. og besøkte kantina på avd. Valle for å informere om BUA til internat- og hybelboere. Dette førte til at flere ungdommer registrerte seg som låntakere.
	Friluftsdagen på Steinberg var godt besøkt av barnefamilier, og mange var innom BUA sin stand for å få informasjon om låneordningen.



	Oktober og november
	Oktober og november gikk i stor grad til administrativt arbeid og overlapp mellom tidligere og ny daglig leder. Anne Beate Bakken ble takket av etter 15 år ved frivilligsentralen, hvorav 10 år som daglig leder, med en samling i midten av november. I BUA ble det gjort mye arbeid med å klargjøre lokaler og utstyr til vintersesongen. Utlånet var lavt på grunn av dårlige snøforhold.
	Frivilligseminaret hadde rekordmange deltakere og fikk gode tilbakemeldinger. Årets foredragsholdere var lokale og aktuelle på TV: Kjersti O. Linnes fra Team Pølsa (BHSS) og Rune Malterud, Ekspedisjonen på NRK.
	I uke 40 og 41 hadde vi fem studenter fra bachelor i sosialt arbeid i prosjektpraksis ved frivilligsentralen. De deltok i aktiviteter, intervjuet ansatte, deltakere og frivillige og oppsummerte erfaringene i en prosjektrapport.
	Utlånstall for oktober og november BUA Østre Toten
	KREM - kreativ møteplass
	Vi har arrangert to temakvelder med hekling av vesker. Wokrshopen hadde 8 påmeldte, både erfarne og uerfarne deltakere. Det ble to trivelige treff hvor det ble heklet små og større vesker. KREM tok også initiativ til en filmkveld på biblioteket kalt Strikk og skrik i anledning Halloween. Vi viste film på kulturenhetens lisens, og dette er noe som også kan gjentas.

	S44
	Samarbeid med S44
	Drop-in datahjelp kom i gang igjen annenhver onsdag fra oktober, med hjelp til små problemer på telefon, PC og nettbrett. Samarbeid med S44 om «datahjelpere». Ungdom fra S44 har også bistått med oppgaver som å holde orden i stasjonsparken og arbeid i BUA. Samarbeidet oppleves som nyttig for begge parter, med meningsfulle oppgaver og mestring for ungdommene på vei tilbake til skole eller arbeid.

	Ungdom og motor
	Ungdomsforum (en del av SLT-arbeidet i ØTK) har, sammen med flere fagpersoner, jobbet med tiltak for motorinteresserte unge etter økende utfordringer med uvettig kjøring i Østre Toten. Frivilligsentralen har deltatt i denne arbeidsgruppa.
	Som et første tiltak arrangerte NMK Krabyskogen en åpen dag på anlegget sitt 26. oktober. Målet var å synliggjøre klubbens aktiviteter og gi ungdom et trygt miljø for motorinteressen. Arrangementet samlet motorinteresserte barn, unge og voksne, og ga en god start på videre samarbeid og arbeid med nye tiltak.
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	Desember
	I desember var det en del administrative oppgaver som stod på planen før et nytt år. Tidlig i desember hadde vi besøk av SAM-utvalget, som fikk en kort presentasjon av frivilligsentralen, samt omvisning i BUA.
	Vi deltok på julemøte for nettverket av frivilligsentraler i Vestoppland og fikk omvisning i lok-verkstedet på Dokka som er bygget om til aktivitetslokale, samt i BUA Nordre Land.
	Det var liten trafikk i BUA på grunn av manglende is- og snøforhold, men rett før jul økte utlånet.
	Utlånstall for desember BUA Østre Toten
	Frivillighetens dag, 5. desember
	I samarbeid med Labo frivilligsentral og frivilligkoordinator i ØTK hadde vi åpen dag på BygdeLaben den 5. desember. Vi oppfordret folk til å spise matpakka si sammen med oss og slå av en prat. Etterpå hadde vi samling rundt båltønna ute ved BUA hvor Marte fra DNT fortalte om bålets betydning for menneskene. Deretter var det suppeservering på Stasjon.
	Det var liten oppslutning om dette arrangementet, men vi ønkser å prøve igjen med åpne dager på BygdeLab i det nye året. Sammen med Tore (Labo frivilligsentral) og Kari (frivilligkoordinator i ØTK) har vi satt opp en fredag pr. måned da vi vil ha kontordag på BygdeLab og oppfordrer folk til å komme innom oss der.

	Julen 2025
	Sammen med Kirken i Østre Toten hadde vi også i 2025 Hjertevipps og Bygdas juletrefest. Det kom inn kr. 11 600 til årets Hjertevipps. Store deler var en gave fra ansatte ved Nammo, 8750 kr. Det ble kjøpt 17 gavekort som ble delt ut via Psykisk helse og rus-tjenesten samt S44.   I samarbeid med Kirken i Østre Toten og frivillige ved sentralen ble det Bygdas juletrefest på Bygdestua 5. juledag. Det var 65 deltakere på dette arrangementet. Det ble kaker og kaffe, gang rundt juletreet, leker og korpsmusikk - og nissen tok turen.
	Planer om eget førjulsarrangement ble lagt til side, fordi det var så mange gode tiltak igangsatt av andre. Vi valgte å bruke ressurser på å samle og publisere en oversikt over arrangement og aktiviteter i regi av lag, foreninger og offentlige aktører. Dette ble samtidig en profilering av foreniningsportalen som nå har fått overskriften Muligheter i Østre Toten. Foreningsportalen ble annonsert i sosiale medier og på totensblad.no.

	BUA i 2025
	Totalt ble det lånt ut over 2550 enheter i 2025, fordelt på 700 lån. 186 personer opprettet ny låneprofil i løpet av dette året i BUA Østre Toten.




	Takk for året 2025!
	Vi legger nok et innholdsrikt og variert år bak oss, hvor aktivitetene har utviklet seg ut fra innspill og innsats fra samarbeidspartnere og deltakere.
	Frivilligsentralens aktivitetstilbud kommer i stand takket være de frivillige som legger ned en fantastisk innsats, og vi setter stor pris på dere som gir av dere selv og tida deres. Vi er også takknemlige for innspill og tilbakemeldinger som bidrar i vårt arbeid med å skape gode møter mellom mennesker.
	Tusen hjertelig takk for innsatsen,  samtalene og samarbeidet gjennom året!
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